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LISTA DE PROVEEDORES (Actualizado a 11/07/2023) 
 
 

Empresa Comercial Teléfono Móvil Fax Correo Principales marcas 
Dell EMC Juan Gálvez Rabadán  646 063 662  Juan galvez1@dell.com  Dell 
Solutia Carlos Cabezudo Lorenzo  636 405 715  ccabezudo@gruposolutia.com Multimarca 
Solitium Jesus Moreno  680 431 830  jesus.moreno@gruposolitium.es Multimarca 

Bios Technology Solutions 
Juan de Dios Fernández 
Sillero. 958 204011   info@bios-ts.es 

Multimarca 
 

Pedregosa Alberto López Sánchez 954 36 80 11 695 375 916 954 354 307 alberto@pedregosa.es Multimarca 
Ricoh Sergio Gómez 955 658 347 667 170 235  sergio.gomez@ricoh.es Multimarca 

Serviform – I.S.C. Monica Toledano Alarcon 
954 485 800 
(ext 3003)  954 183 62’ 

mtoledano@isc.es 
  Multimarca 

Avanzasistema Jorge Diaz 955 513 543 644 227 558  jdiaz@avanzasistemas.es Multimarca 
Almacenes Paez, S.L. Manuel Sanchez Muriana 954 355 900  659 338 291 954 433 612 msanchez@paez.es Multimarca 

Teknoservice José Manuel Mateos 954 541 212 637 736 912 954 54 18 88 Josemanuel.mateos@teknoservice.es 
TTL, Portátiles Toshiba, 
Multimarca 

GM Technologies Angel Lopez Rodriguez 
954 68 03 17 
 600 513 632   angel.lopez@gmtechnology.es 

Multimarca, impresión 
 

RosselliMac 
 
 Rafael Cabrera Pérez 

  
 676013193 

  
 rafaelcabrera@rossellimac.es 

iMac - Apple  

 
Pentinfor 

 
 Mar Míguez 

954 636 214    
 617 464 593 

  
 mar_m@pentinfor.com 

  
Multimarca, impresión 

 
 
 


